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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

7 Sa 24.09.2022 15:30 SKC Nibelungen Lorsch 4 SKG Roßdorf 2 1788 : 1675

5 So 25.09.2022 10:00 KV Darmstadt 4 SG Bensheim/Heppenheim 3 1535 : 1430

6 So 25.09.2022 12:00 KSC 2000 Groß-Zi. TV Dreieichenhain 2 1502 : 1496

Spielfrei: SG Stockst.-Biebesh. 3, TV Erfelden 1899 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SKC Nibelungen Lorsch 4 2 3320 1660,00 4 - 0 1 1788 1788,00 2 - 0 1 1532 1532,00 2 - 0

2 KSC 2000 Groß-Zi. 2 3126 1563,00 4 - 0 1 1502 1502,00 2 - 0 1 1624 1624,00 2 - 0

3 SG Stockst.-Biebesh. 3 1 1675 1675,00 2 - 0 1 1675 1675,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

4 SKG Roßdorf 2 2 3309 1654,50 2 - 2 1 1634 1634,00 2 - 0 1 1675 1675,00 0 - 2

5 KV Darmstadt 4 2 3012 1506,00 2 - 2 1 1535 1535,00 2 - 0 1 1477 1477,00 0 - 2

6 TV Erfelden 1899 2 1 1519 1519,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1519 1519,00 0 - 2

7 SG Bensheim/Heppenheim 3 2 2991 1495,50 0 - 4 1 1561 1561,00 0 - 2 1 1430 1430,00 0 - 2

8 TV Dreieichenhain 2 2 2941 1470,50 0 - 4 1 1445 1445,00 0 - 2 1 1496 1496,00 0 - 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Kilian, Uwe SKC Nibelungen Lorsch 4 465 146

Straub, Jason SKC Nibelungen Lorsch 4 457 152

Forell, Thomas SKC Nibelungen Lorsch 4 437 115

Hofmann, Lukas SKC Nibelungen Lorsch 4 429 139

Vogt, Lynn KV Darmstadt 4 409 123

Rosotrunovic, Stjepan KSC 2000 Groß-Zi. 392 107

Kiemle, Martin KV Darmstadt 4 391 114

Spitzkat, Hartmut KSC 2000 Groß-Zi. 384 120

Sander, Bernd KSC 2000 Groß-Zi. 372 97

Renz, Heinrich KV Darmstadt 4 370 96

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Adam, Georg SKG Roßdorf 2 457 156

Schmitt, Torsten SKG Roßdorf 2 431 143

Jeschke, André SKG Roßdorf 2 422 140

Charras, Sandro TV Dreieichenhain 2 401 112

Wagner, Reinhold SG Bensheim/Heppenheim 3 399 94

Wagner-Benz, Ulrich TV Dreieichenhain 2 380 109

Ross, Philip SKG Roßdorf 2 365 95

Krüger, Edith TV Dreieichenhain 2 362 105

Helfert, Hans SG Bensheim/Heppenheim 3 359 98

Jung, Marion TV Dreieichenhain 2 353 84

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 4 1788 24.09.2022 Kegelcenter Lorsch

Mannschaft Auswärts SKG Roßdorf 2 1675 24.09.2022 Kegelcenter Lorsch

Spieler Heim Kilian, Uwe 465 24.09.2022 Kegelcenter Lorsch

Spieler Auswärts Adam, Georg 457 24.09.2022 Kegelcenter Lorsch
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

7 SKC Nibelungen Lorsch 4 Vol Abr Fe Ges P SKG Roßdorf 2 Vol Abr Fe Ges

Straub, Jason 305 152 4 457 Adam, Georg 301 156 6 457

Hofmann, Lukas 290 139 6 429 Ross, Philip 270 95 15 365

Kilian, Uwe 319 146 3 465 Schmitt, Torsten 288 143 10 431

Forell, Thomas 322 115 12 437 Jeschke, André 282 140 9 422

1236 552 25 1788 2:0 1141 534 40 1675

5 KV Darmstadt 4 Vol Abr Fe Ges P SG Bensheim/Heppenheim 3 Vol Abr Fe Ges

Vogt, Lynn 286 123 13 409 Wagner, Reinhold 305 94 20 399

Renz, Heinrich 274 96 14 370 Kauf, Alfred 236 87 18 323

Kiemle, Martin 277 114 12 391 Rettig, Alfred 278 71 26 349

Steinhäuser, Herbert 277 88 13 365 Helfert, Hans 261 98 20 359

1114 421 52 1535 2:0 1080 350 84 1430

6 KSC 2000 Groß-Zi. Vol Abr Fe Ges P TV Dreieichenhain 2 Vol Abr Fe Ges

Spitzkat, Hartmut 264 120 6 384 Charras, Sandro 289 112 12 401

a Enders, Michael 233 45 6 278 Jung, Marion 269 84 17 353

Sander, Bernd 275 97 14 372 Krüger, Edith 257 105 6 362

Rosotrunovic, Stjepan 285 107 10 392 Wagner-Benz, Ulrich 271 109 12 380

e Grosam, Maximilian 22 54 5 76

1079 423 41 1502 2:0 1086 410 47 1496

M. Grosam für M. Enders nach 71 Wurf
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